

ادامه از صفحه ۲

ردیف	نام کشور	اشخاص قادر با شرکت در مناقصه	نحوه اطلاع رسانی	شرایط تأثیرگذار در انتخاب برنده	نکات حائزاهمیت	منابع
۱۲۷	لسوتو	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، اعضای داخلی، شرکت‌ها و سازمان‌های جهانی	اینترنت	۱- فنی ۲- مالی	مناقصه به دو صورت محدود و عمومی بر گزار می‌شود. اشخاص حقیقی و حقوقی در شرایط زیر نمی‌توانند در مناقصه شرکت کنند: ورشکستگی، سوءرفتار حرفه‌ای، عدم پرداخت سهمیه‌های مربوط به امنیت اجتماعی، به‌حسابی مالیاتی	[۱۲۰]
۱۲۸	لوکزامبورگ	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت‌ها، سازمان‌ها و کنسرسیوم	روزنامه و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی	بازگشایی پاکت‌ها در کمبیسین اروپایی، واقع در کشور لوکزامبورگ صورت خواهد گرفت.	[۱۲۱]
۱۲۹	لیبریا	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای شرکت‌ها و سازمان‌های داخلی و خارجی	روزنامه	۱- فنی ۲- مالی	کلیه قطعات و لوازم در خواستی باید به‌صورت اورجینال واکار شود در غیر این صورت معامله یک‌طرفه فسخ می‌شود.	[۱۲۲]
۱۳۰	لیبی	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی یا شرکت‌ها	روزنامه و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	ذکر نام کشور شرکت‌کننده و زمان تولید و تحویل اجناس مورد نیاز، باید در فرم مورد نظر ذکر شود و ارائه اسنادی و چنان‌چه بیش از یک تقاضا یا پیشنهاد توسط آن‌ها ارائه شود، فرد یا شرکت مدنظر از مناقصه کنار گذاشته خواهد شد.	[۱۲۳]
۱۳۱	لیختن‌شتاین	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی عضو	نشریه‌های اتحادیه اروپا	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	کلیه اشخاص و رهبرهای سازمان‌ها و انضصادی جهت تقسیم‌بندی برای اجناس لازم و ضروری است همچنین تمام اجناس باید ساختار اروپا باشند.	[۱۲۴]
۱۳۲	مادیرا	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، اعضای داخلی، خارجی و سازمان‌ها	نشریه‌های معتبر و رسمی کشور پرتغال	۱- فنی ۲- مالی ۳- سابقه	مناقضات در این منطقه به دو روش محدود و عمومی انجام می‌گیرد.	[۱۲۵]
۱۳۳	مالت	کلیه علاقه‌مندان اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی	طریق نشریه‌های اتحادیه اروپا و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	اجناسی که به مناقصه گذاشته می‌شود، به چندین قسمت تقسیم‌بند و کلیه شرکت‌کنندگان باید برای هر قسمت پیشنهاد جداگانه‌ای ارائه دهند.	[۱۲۶]
۱۳۴	مجمع‌الجزایر آند	کلیه علاقه‌مندان	روزنامه‌های رسمی تجاری کشور - سوندو، رادیو و تلویزیون و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	مناقضات در این کشور سه دو روش عمومی و محدود صورت می‌گیرد.	[۱۲۷]
۱۳۵	مغولستان	تمامی علاقه‌مندان	روزنامه و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- سابقه	مناقضات در این کشور به دو روش عمومی و گزینشی بر گزار می‌گردد. مناقضات به دو روش عمومی و گزینشی انجام می‌گردد.	[۱۲۸]
۱۳۶	مکزیک	کلیه علاقه‌مندان اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی	نشریه‌های رسمی و روزنامه‌های محلی	۱- مالی ۲- فنی	مناقصه به دو روش عمومی و محدود بر گزار می‌شود.	[۱۲۹]
۱۳۷	موریت	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی	روزنامه و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	داشتن حداقل ۱۰ کارشناس خبره و کارکننده در زمینه مربوطه الزامی است.	[۱۳۰]
۱۳۸	مولداوی	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، کنسرسیوم که عضو اتحادیه اروپا بوده، کشورهای منطقه و همچنین سازمان‌های بین‌المللی	طریق روزنامه‌های رسمی، سایت اعلام‌شده و همچنین روزنامه‌های رسمی اتحادیه اروپا	۱- فنی ۲- حرفه‌ای ۳- حرفه‌ای	حداقل ۱۰ کارمند دائم و مجرب در زمینه مربوط به حال در خدمات‌رسانی به متقاضی باشند.	[۱۳۱]
۱۳۹	موناکو	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت‌ها	یکی از روزنامه‌های رسمی و تجاری کشور فرانسه	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	داشتن گواهی ISO ۹۰۰۱ برای تمامی کالاها لازم و ضروری بوده و نداشتن این استاندارد به‌منزله اخذ مناقصه است.	[۱۳۲]
۱۴۰	میانمار (برمه)	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای داخلی و خارجی	نشریه معتبر و تجاری	۱- فنی ۲- مالی	کلیه مناقصه‌گران باید همراه پیشنهادات خود مشخصات پیشنهاد ۱ درصد از مبلغ کل قرارداد است ارائه دهند.	[۱۳۳]
۱۴۱	نامیبیا	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای داخلی و خارجی	طریق نشریه‌های تجاری کشور	۱- فنی ۲- مالی	برنده مناقصه موظف است تا ۵۰ روز کلیه ارقام در خواستی ا فراهم نماید.	[۱۳۴]
۱۴۲	نپال	کلیه علاقه‌مندان و شرکت‌کنندگان واجد شرایط از دو کشور نپال و هند	روزنامه‌های رسمی کشور	۱- فنی ۲- مالی	برای تعیین صلاحیت، عواملی همچون فرم‌های ارائه، تجارب لازم در کارهای مشابه، حداقل شناخت تجهیزات اصلی، واجد شرایط بودن و داشتن تجارب کافی در مدیریت و برخورداری از پرسنل فنی مدنظر خواهد بود.	[۱۳۵]
۱۴۳	نیجر	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی	روزنامه‌های تجاری کشور و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	داشتن حداقل ۱۲ کارشناس خبره در زمینه مربوطه لازم و ضروری است	[۱۳۶]
۱۴۴	نجره	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای داخلی و خارجی	نشریه‌های بازرگانی	۱- فنی ۲- مالی	برنده مناقصه باید مبلغ ۱۰ درصد کل قرارداد را چک تضمینی تهیه کرده و به‌عنوان ضمانت اجرایی در اختیار مردم قرار دهد.	[۱۳۷]
۱۴۵	نیوزلند	کلیه علاقه‌مندان	یکی از روزنامه‌های رسمی تجاری کشور نیوزیلند یا از طریق سایت	۱- فنی ۲- مالی ۳- اعتباری ۴- فنی و حرفه‌ای	کلیه کالاها یا اسالی باید دارای برچسب ISO ۹۰۰۱ باشد.	[۱۳۸]
۱۴۶	هائیتی	کلیه علاقه‌مندان اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی	نشریه رسمی و روزنامه‌های محلی	۱- مالی ۲- فنی ۳- تجاری و تجربه	دعوت به مناقصه به سه زبان انگلیسی، اسپانیای و فرانسوی انجام می‌شود. مناقصه به دو روش عمومی و محدود بر گزار می‌شود.	[۱۳۹]
۱۴۷	هندوراس	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای عضو اتحادیه اروپا	روزنامه‌های رسمی هندوراس و نشریه‌های رسمی اتحادیه اروپا	۱- مالی ۲- فنی	هر مناقصه ممکن است در چندین بخش ارائه شود و شرکت‌کنندگان تنها می‌توانند در بخش از مناقصه شرکت نمایند	[۱۴۰]
۱۴۸	واتاو	کلیه کشورها یا عضو اتحادیه اروپا	یکی از روزنامه‌های رسمی تجاری دولت بریتانیا	۱- مالی ۲- فنی ۳- حرفه‌ای	دارا بودن هر یک از شرایط زیر باعث حذف مناقصه‌گر خواهد شد: سوابق ورشکستگی، چندینگیه کلیه امور و کارهای ارائه شرکت زیر نظر مراجع قضایی اداره شود، بدین معوقه به ارگان‌ها و سازمان‌ها، اتهامات برده‌های بدین مالیاتی	[۱۴۱]
۱۴۹	وچوودینا	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت‌ها	روزنامه‌های رسمی و تجاری کشور صربستان و نشریه‌های رسمی اتحادیه اروپا	۱- فنی ۲- مالی ۳- تجربی	داشتن گواهینامه ISO ۹۰۰۲ برای تمامی کالاها لازم و ضروری است و نداشتن این استاندارد به‌منزله حذف از مناقصه است.	[۱۴۲]
۱۵۰	ولز	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت‌ها	طریق روزنامه‌های رسمی و تجاری کشور و نشریه‌های رسمی دولت بریتانیا	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	داشتن گواهی ISO ۹۰۰۹ برای تمامی کالاها الزامی بوده و نداشتن این استاندارد به‌منزله حذف از مناقصه است.	[۱۴۳]
۱۵۱	وئوتولا	کلیه علاقه‌مندان اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی	روزنامه‌های رسمی کشور	۱- فنی ۲- مالی	مناقصه به سه روش عمومی، گزینشی و محدود بر گزار می‌شود. آگهی باید حتماً به سه زبان رسمی انگلیسی، اسپانیایی و فرانسوی منتشر شود	[۱۴۴]
۱۵۲	یمن	کلیه پیمانکاران بومی و بین‌المللی	روزنامه‌های بازرگانی و رسانه‌های گروهی	۱- فنی ۲- مالی	مناقضات به دو صورت عمومی و محدود انجام می‌گردد	[۱۴۵]

۶- بررسی مناقضات در ایالات متحده آمریکا

جدول (۲): بررسی مناقضات در ۱۲۹ ایالت از ایالات متحده آمریکا

ردیف	نام ایالت	اشخاص قادر با شرکت در مناقصه	نحوه اطلاع رسانی	شرایط تأثیرگذار در انتخاب برنده	نکات حائزاهمیت	منابع
۱	ایالات متحده آمریکا (به‌طور کلی)	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی	روزنامه‌های رسمی تجاری ایالات متحده و از طریق رادیو و تلویزیون و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	ارائه پیشنهادها برای کلیه اجناس و قطعات در خواستی باشد و ارائه پیشنهادها برای یک قطعه یا بخش، مورد قبول واقع نخواهد شد. بر اساس تقاضاهای در یافت‌شده، حداقل ۴ و حداکثر ۶ کاندیدا برای ارائه توضیحات بیش تر سه مناقصه نهایی دعوت خواهند شد.	[۱۶۶]
۲	ایالت آریزونا	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت‌ها	روزنامه‌های رسمی ایالت آریزونا و از طریق رادیو و تلویزیون و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	مناقصه به دو روش عمومی و محدود صورت می‌گیرد	[۱۶۷]
۳	ایالت اوهایو	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت‌ها	روزنامه‌های رسمی و تجاری کشور اسلوواکی و نشریه‌های رسمی اتحادیه اروپا	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	مناقصه‌گران باید مشخصاتی از مهارت‌ها، تجربه، نیروی انسانی و تجارب پرسنل خود را در زمینه مربوطه به نشانی اعلام‌شده ارسال دارند.	[۱۶۸]
۴	ایالت ورجینیای غربی	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای داخلی و خارجی	نشریه‌های معتبر و تجاری	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	ارائه بر که تسویه‌حساب مالیاتی از اداره در آدهای مالیاتی برای کلیه شرکت‌کنندگان الزامی است.	[۱۶۹]
۵	ایالت آیداهو	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای اتحادیه اروپا	روزنامه‌های رسمی تجاری ایالات متحده و از طریق رادیو و تلویزیون و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	شرایط حضور مناقصه‌گران به شکل زیر خواهد بود: داشتن کارشناسی درباره مسائل مربوط به مناقصه و قرارداد، ارائه سوابق کاری مفید طی سه سال گذشته	[۱۷۰]
۶	ایالت آیووا	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت‌ها، سازمان‌ها و کنسرسیوم	روزنامه‌های رسمی تجاری ایالات متحده و از طریق رادیو و تلویزیون و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	برنده مناقصه موظف به بریدن یکد کلیشه کالاها است.	[۱۷۱]
۷	ایالت کانزاس شمالی	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای داخلی و خارجی	یکی از روزنامه‌های رسمی و محلی این ایالت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	در صورت مشاهده و اثبات شرایطی همچون ورشکستگی، روابط نامشروع حرفه‌ای، گریز از پرداخت مالیات و موارد دیگری که به امنیت اجتماعی بازمی‌گردد، کاندیدا به‌طور اتوماتیک از شرکت در مناقصه محروم شده و متحمل جریمه سنگین خواهد شد.	[۱۷۲]
۸	ایالت دلاوَر	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی	نشریه‌های دولتی و پوئلتن مناقصه	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	توافقی مالی، تولیدی و فنی مناقصه‌گر قبل از پذیرش به‌طور کامل مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.	[۱۷۳]

مزایای عمومی فروش دام

شرکت زراعی دشت‌ناز

شرکت زراعی دشت‌ناز (سهامی خاص) در نظر دارد تعدادی از دام‌های خود را به شرح زیر از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
متقاضیان می‌توانند جهت بازدید و اخذ برگه شرایط شرکت در مزایده به سایت شرکت زراعی دشت‌ناز سه آدرس www.Dashtnazco.ir مراجعه و یا با شماره‌های قید شده در آگهی تماس و یا به‌واحد بازرگانی شرکت زراعی دشت‌ناز به آدرس زیر مراجعه نمایند.

دام‌های قابل فروش:

■ گاو غیر آبستن کشتار گاهی

■ گوساله نر قطع شیر هلشتاین

■ تلیسه غیر باردار و فری مارتین

شماره تلفن جهت هماهنگی:

۰۹۱۱۵۵۷۰۰۹ و ۰۹۱۱۵۵۷۰۰۸

شماره تلفن: ۰۳۳۷۲۶۸۴۲ – ۰۳۳۷۲۶۸۴۳

ساعت و تاریخ تحویل پاکت‌های پیشنهاد قیمت و واریز سپرده

شرکت در مزایده: حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۸

ساعت و تاریخ برگزاری مزایده:

ساعت ۱۱:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۹

محل برگزاری مزایده:

مازندران، ساری، جاده گهریاران، شرکت زراعی دشت‌ناز

اینستاگرام شرکت: dashtnaz.co

مقاله

چهارشنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۱۳ شعبان ۱۴۴۳ ■ سال هفدهم ■ شماره ۳۴۸۶

ردیف	نام ایالت	اشخاص قادر با شرکت در مناقصه	نحوه اطلاع رسانی	شرایط تأثیرگذار در انتخاب برنده	نکات حائزاهمیت	منابع
۹	ایالت فلوریدا	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای داخلی و خارجی	روزنامه‌های رسمی تجاری ایالات متحده و از طریق رادیو و تلویزیون و اینترنت	روزنامه‌های رسمی ایالات متحده و از طریق رادیو و تلویزیون و اینترنت	مناقضات در این کشور سه دو روش عمومی و گزینشی (محدود) صورت می‌گیرد.	[۱۷۴]
۱۰	ایالت کنتاکی	کلیه علاقه‌مندان	نشریه‌ها و روزنامه‌های محلی	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	شرکت‌کنندگان در مناقصه باید کلیه مالیات‌های مربوطه را تا ۶ ماه قبل پرداخت کرده باشند.	[۱۷۵]
۱۱	ایالت نبراسکا	کلیه علاقه‌مندان	روزنامه‌های رسمی ایالات متحده	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	ارائه مشارک مربوط به شرایط کنونی و تجارب شرکت‌کنندگان طی سه سال اخیر در زمینه مربوطه لازم و ضروری است.	[۱۷۶]
۱۲	ایالت نیوجرسی	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای داخلی و خارجی عضو اتحادیه اروپا	روزنامه‌های رسمی ایالت نیوجرسی و نشریه‌های رسمی آمریکا	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	مناقضات به دو روش عمومی و محدود صورت می‌گیرد.	[۱۷۷]
۱۳	ایالت هاوایی	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی یا گروهی و کنسروهای ایالات متحده، همچنین تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی	روزنامه‌های رسمی ایالات متحده و همچنین سایت اعلام‌شده	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	بر اساس تقاضاهای در یافت‌شده و بررسی‌های انجام‌شده، ۴ تا ۸ کاندیدا برای ارائه جزئیات بیش تر در ارتباط با قرارداد دعوت خواهند شد و تمامی کاندیداهای واجد شرایط، فرم خواست انتخاب « در یافت کلیه شرکت‌کنندگان می‌توانند در یک یا چند بخش از مناقصه شرکت کنند و هر بخش برای هر مناقصه‌گر به‌طور مجزا و طبق شرایط اعلام‌شده مورد بررسی قرار خواهد گرفت.	[۱۷۸]
۱۴	ایالت آرگون	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی عضو اتحادیه اروپا یا مناطق اقتصادی اروپا	نشریه‌های معتبر و تجاری	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	کلیه شرکت‌کنندگان می‌توانند در یک یا چند بخش از مناقصه شرکت کنند و هر بخش برای هر مناقصه‌گر به‌طور مجزا و طبق شرایط اعلام‌شده مورد بررسی قرار خواهد گرفت.	[۱۷۹]
۱۵	ایالت آکلاهما	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، سازمان‌ها و کنسرسیوم	وبسایت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	در اعلام برنده مناقصه، افراد و سازمان‌ها سیاسی هیچ‌گونه برتری نسبت به یکدیگر ندارند و پیشنهادات در شرایط مساوی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.	[۱۸۰]
۱۶	ایالت آیلینویس	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای داخلی و خارجی به‌طور انفرادی یا کنسرسیوم	نشریه‌های دولتی و پوئلتن مناقصه	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	داشتن کارشناس خبره و ارائه سوابق کاری مفید در طی سه سال گذشته در زمینه مربوطه ضروری است.	[۱۸۱]
۱۷	ایالت ایندیانا	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای داخلی و خارجی به‌طور انفرادی یا کنسرسیوم	روزنامه‌های رسمی تجاری ایالات متحده و از طریق رادیو و تلویزیون و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	اجناس داخلی نسبت به اجناس خارجی در اولویت است و شانس برنده شدن افراد بومی و محلی تا ۱۰ درصد قیمت بیشتر خواهد بود.	[۱۸۲]
۱۸	ایالت ایزالتزاس	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی عضو اتحادیه اروپا	نشریه‌های محلی و رادیو و تلویزیون	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	اشخاص حقیقی و حقوقی غیر قانونی به‌طور اتوماتیک از مناقصه کنار گذاشته خواهند شد و چنانچه شخص متخلف عضو کنسرسیوم باشد، تمام کنسرسیوم از شرکت در مناقصه منع می‌شود. کلیه اشخاص و رهبران سازمان‌ها و اعضای کنسرسیوم مجاز به ارائه بیش از یک تقاضا نیستند و چنانچه بیش از یک تقاضا توسط آن‌ها ارائه شود، فرد یا شرکت مدنظر از مناقصه کنار گذاشته می‌شود.	[۱۸۳]
۱۹	ایالت پنسیلوانیا	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای داخلی و خارجی به‌طور انفرادی یا کنسرسیوم	نشریات و روزنامه‌های محلی در سه نوبت متوالی	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	ارائه و نشریه‌های به‌عنوان ضمانت اجرایی به ارزش ۵ درصد کل قرارداد برای در دهی ضروری است.	[۱۸۴]
۲۰	ایالت تگزاس	علاقه‌مندان اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی	نشریه‌های رسمی و روزنامه‌های محلی	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	مناقضات به دو صورت عمومی و محدود بر گزار می‌شوند. عدم ورشکستگی و به‌ویژه بهینه در انتخاب برنده مناقصه تأثیر به‌سزایی خواهد داشت.	[۱۸۵]
۲۱	ایالت تنسی	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت‌ها	روزنامه‌های رسمی و تجاری ایالات متحده و نشریه‌های معتبر اروپایی	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	مناقصه‌گران باید مشخصاتی از مهارت‌ها، تجربه، نیروی انسانی و تجارب پرسنل خود در زمینه مربوطه را به نشانی اعلام‌شده ارسال کنند.	[۱۸۶]
۲۲	ایالت کالیفرنیا	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای داخلی و خارجی، سازمان‌ها و کنسرسیوم	روزنامه‌ها و نشریه‌های محلی و همچنین رادیو و تلویزیون و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	کلیه پیشنهادات باید به زبان انگلیسی یا اسپانیایی ارائه شود و هر یک از مناقصه‌گران باید برای هر قسمت یک پیشنهاد جداگانه ارائه دهند. مناقصه‌گران در تمام بخش‌ها با منابع است.	[۱۸۷]
۲۳	ایالت کانکتیکات	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای عضو اتحادیه اروپا	نشریه‌های معتبر و تجاری	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	شرکت در مناقصه برای کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای عضو اتحادیه اروپا همچون آلبانی، بوسنی و هرزگوین، بلغارستان، کرواسی، رومانی، صربستان و ترکیه مساوی است.	[۱۸۸]
۲۴	ایالت مونتانا	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی	نشریه‌های دولتی و پوئلتن مناقصه	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	اجناس داخلی به نسبت به اجناس خارجی اولویت داشته و شانس برنده شدن افراد بومی و محلی تا ۱۰ درصد قیمت بیشتر خواهد بود.	[۱۸۹]
۲۵	ایالت می‌سی‌سی‌پی	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی	نشریه‌های دولتی و پوئلتن	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	اجناس داخلی نسبت به اجناس خارجی در اولویت بوده و شانس برنده شدن افراد بومی و محلی تا ۱۰ درصد قیمت نیز بیش تر است. مناقصه‌گران موفق از طریق پست سفارشی به مذاکرات نهایی دعوت خواهند شد و اساسی، نام تجاری محصولات، نام تولیدکنندگان و قیمت پیشنهادی مناقصه‌گران موفق در پوئلتن دولتی مناقضات منتشر خواهد شد.	[۱۹۰]
۲۶	ایالت میسوری	کلیه علاقه‌مندان	روزنامه‌های رسمی تجاری ایالات متحده و از طریق رادیو و تلویزیون و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	شرایط ارزیابی: تجارب قبلی مربوط به متقاضی، تجربه کارشناسان خبره و واجد شرایط بودن اعضای شرکت‌کننده، قیمت پیشنهادی، ظرفیت و کیفیت ابزار اعلام‌شده	[۱۹۱]
۲۷	ایالت ورمونت	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای داخلی و خارجی	روزنامه‌های رسمی تجاری ایالات متحده و از طریق رادیو و تلویزیون و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	در این ایالت مناقضات به دو صورت عمومی و محدود صورت می‌گیرد. پاکت‌ها در حضور مناقصه‌گران و نمایندگان مستتر آن‌ها نگهد می‌شود و هیچ‌کس حق هیچ‌گونه اعتراضی ندارد.	[۱۹۲]
۲۸	ایالت ویسکونزین	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای داخلی و خارجی	روزنامه‌های رسمی تجاری ایالات متحده و از طریق رادیو و تلویزیون و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	در این ایالت مناقضات به دو صورت عمومی و محدود صورت می‌گیرد.	[۱۹۳]
۲۹	ایالت وومینگ	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی	نشریه‌های ایالات متحده	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی غیر قانونی به‌طور اتوماتیک از مناقصه کنار گذاشته می‌شوند و چنانچه این شخص غیر قانونی عضو کنسرسیوم باشد، تمام کنسرسیوم از مناقصه کنار گذاشته می‌شود. کلیه اشخاص و رهبران سازمان‌ها و اعضای کنسرسیوم مجاز به ارائه بیش از یک تقاضا نخواهد بود و چنانچه بیش از یک تقاضا یا پیشنهاد توسط آن‌ها ارائه شود، فرد یا شرکت مدنظر از مناقصه کنار گذاشته خواهد شد.	[۱۹۴]
۳۰	ایالت یوتا	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضای داخلی و خارجی	روزنامه‌های رسمی تجاری ایالات متحده و از طریق رادیو و تلویزیون و اینترنت	۱- فنی ۲- مالی ۳- حرفه‌ای	در این ایالت مناقضات به دو صورت عمومی و محدود صورت می‌گیرد. دعوت به مناقصه به زبان انگلیسی و اسپانیایی صورت می‌گیرد.	[۱۹۵]

۷- بحث و نتیجه‌گیری

۱- قانون برگزاری مناقضات در ایران از نظر کلیات شباهت بسیار زیادی با کشورها و ایالات

بحث‌شده در این مجال دارد.

۲- در مواردی در کشورهایی پیش گفته، اجباری بسر وجود افراد خبره، میسران گردش مالی مشخص و سابقه کاری آن‌ها تأثیر دارد که این موضوع می‌تواند جای بحث و گفت‌وگو باشد.

۳- در برخی از این کشورها، آگهی مناقصه در کشورهای دیگر نیز انتشار می‌یابد.

۴- واحد پول مورد استفاده برای تدارکات در برخی از این کشورها براساس پولی غیر از پول ملی آن کشور می‌تواند باشد که مسأله‌ای قابل توجه است.

۵- بررسی فنی و مالی بدون استناد در تمامی مناطق مورد بررسی در انتخاب برنده دلالت دارد

و اینکه به پایین ترین قیمت پیشنهادی برنده شود به‌عنوان در هیچ جا قابل پذیرش نمی‌باشد.

۶- از حیث دعوت به مناقصه، اکثر از روش عمومی و محدود استفاده می‌شود ولی در برخی کشورهای روش‌های دیگری مثل گزینشی هم دیده شد.

۷- در برخی از کشورهای عقب‌افتاده، پرداخت سهم خدمات عمومی توسط مناقصه‌گران جز الزامات است.

۸- پرداخت مالیات‌های قبلی یکی از دیگر آیتنم‌هایی است که در بسیاری از مناطق مورد بررسی، حائزاهمیت است.

۹- استفاده از گواهینامه‌ها همچنین دارا بودن بیمه برای کالاها در برخی مناطق اجباری است.

۱۰- سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، قانون برگزاری مناقضات، ۱۳۸۳.

۱۱- مجلس سنای ایران: قانون منع مداخله وزرا و نمایندگان مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری، ۱۳۳۷.

۱۲- سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی: آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی، ۱۳۹۳.

۱۳- خلیلی، مهدی: مناقصه در اتنوبی، روزنامه مناقصه‌مزایده، ۱۳۸۸: تهران، ص ۱.

۱۴- خلیلی، مهدی: مناقصه در اردن، روزنامه مناقصه‌مزایده، ۱۳۸۸: تهران، ص ۱.

۱۵- خلیلی، مهدی: مناقصه در آرژانتین، روزنامه مناقصه‌مزایده، ۱۳۸۸: تهران، ص ۱.

۱۶- خلیلی، مهدی: مناقصه در اروگوئه، روزنامه مناقصه‌مزایده، ۱۳۸۸: تهران، ص ۱.

۱۷- خلیلی، مهدی: مناقصه در ازبکستان، روزنامه مناقصه‌مزایده، ۱۳۸۸: تهران، ص ۱.

۱۸- خلیلی، مهدی: مناقصه در آوزر، روزنامه مناقصه‌مزایده، ۱۳۸۸: تهران، ص ۱۲.

۱۹- خلیلی، مهدی: مناقصه در استونی، روزنامه مناقصه‌مزایده، ۱۳۸۸: تهران، ص ۱.

۲۰- خلیلی، مهدی: مناقصه در اسلواکی، روزنامه مناقصه‌مزایده، ۱۳۸۸: تهران، ص ۱.

۲۱- خلیلی، مهدی: مناقصه در افغانستان، روزنامه مناقصه‌مزایده، ۱۳۸۸: تهران، ص ۱.

۲۲- خلیلی، مهدی: مناقصه در اگرارین، روزنامه مناقصه‌مزایده، ۱۳۸۸: تهران، ص ۱.

۲۳- خلیلی، مهدی: مناقصه در اکوادور، روزنامه مناقصه‌مزایده، ۱۳۸۸: تهران، ص ۱.

۲۴- خلیلی، مهدی: مناقصه در آنتیگو و باربادا، روزنامه مناقصه‌مزایده، ۱۳۸۸: تهران، ص ۱۲.

۲۵- خلیلی، مهدی: مناقصه در اندونزی، روزنامه مناقصه‌مزایده، ۱۳۸۸: تهران، ص ۱.

۲۶- خلیلی، مهدی: مناقصه در آنگولا، روزنامه مناقصه‌مزایده، ۱۳۸۸: تهران، ص ۱.

۲۷- خلیلی، مهدی: مناقصه در اوگان

ارائه قرار دادهای اختیار معامله بر مبنای واحد صندوق سرمایه گذاری



در سال ۱۳۹۵ راهاندازی شد و پس از آن، روند رشد و توسعه را در پیش گرفت؛ حجم معاملات این بازار که در انتهای سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ به ترتیب برابر با هشت میلیون و ۲۲ میلیون قرار داد بود، در ۱۱ ماه ابتدایی سال جاری به رکورد ۴۴ میلیون قرار داد دست یافته است. همچنین ارزش مفهومی معاملات از سال ۱۳۹۸ تاکنون با ۲۶۳ درصد رشد به حدود ۱۱۳ هزار میلیارد ریال رسیده است. وی در پایان اظهار داشت: تعداد دارایی‌های پایه بازار قرار دادهای اختیار معامله در بورس اوراق بهادار تهران نیز در سال ۱۴۰۰ به ۲۵ دارایی پایه (شامل سهام شرکت‌های پذیرفته‌شده در بورس و واحد صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس) ارتقاء یافته و افزایش بیشتریتر آن در دستور کار این شرکت قرار دارد.

مشقات می‌توانند با بهره‌مندی از استراتژی‌های معاملاتی، معاملات خود را در بازار قرار دادهای اختیار معامله دو صندوق مذکور پایه‌ریزی کرده و از طریق کارکردهای این ابزار، بخشی از ریسک‌های خود را در بازار سرمایه پوشش دهند. زمانی، خاطر نشان کرد: توسعه کمی و کیفی بازار ابزارهای مشتقه به‌منظور استفاده از ابزارهای پوشش ریسک برای سرمایه‌گذاران، جزء سیاست‌های اصلی شرکت بورس اوراق بهادار تهران و از دغدغه‌های اساسی این معاونت می‌باشد.

بازار قرار دادهای اختیار معامله
سرپرست معاونت عملیات بازار بورس تهران بازار قرار دادهای اختیار معامله را همراه با توسعه ارزیابی کرد و گفت: بازار قرار دادهای اختیار معامله

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه |
برای نخستین بار ارائه قرار دادهای اختیار معامله بر مبنای واحد صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس تهران انجام خواهد شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل بورس تهران، مهدی زمانی‌سبزی؛ سرپرست معاونت عملیات بازار بورس اوراق بهادار تهران، با بیان مطلب فوق، اظهار داشت: دوره معاملاتی نمادهای اختیار معامله مبتنی بر واحدهای سرمایه‌گذاری دو صندوق واسطه‌گری مالی یکم (دارایکم) و پالایشی یکم (پالایش) با سررسید تیرماه ۱۴۰۱ از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ آغاز خواهد شد. وی افزود: فعالان بازار سرمایه با لایخص علاقه‌مندان بازار

سهام عدالت و سودی که یک مرحله‌ای ۳ برابر شد

دیگر سود سال ۱۳۹۹ با سود سال ۱۳۹۸ زمان و نحوه پرداخت آن بود. این سود در یک مرحله و در روزهای پایانی اسفند و در بهترین موقع به حساب مشمولان واریز شد که به نوعی می‌تواند نشان‌دهنده وقت‌شناسی دستگاه‌های مربوطه باشد. البته ۹۹ درصد سود پرداخت شده است؛ چرا که همچنان برخی شرکت‌ها از جمله مخابرات و سیمان دشتستان سود خود را پرداخت نکرده‌اند. بر این اساس فرآیند واریز سود سهام عدالت ۴۹ میلیون و ۱۸۸ هزار مشمول سهام عدالت دقیقاً طبق وعده مسؤولان از ۲۱ اسفند ماه آغاز شد و طبق آن سهام‌عدالتی‌های ۴۵۲ هزار تومانی ۴۸۹ هزار تومان، سهام‌عدالتی‌های ۴۹۲ هزار تومانی ۵۳۲ هزار تومان، سهام‌عدالتی‌های ۵۳۲ هزار تومانی ۵۷۵ هزار تومان و سهام‌عدالتی‌های یک میلیون تومانی یک میلیون و ۸۱ هزار تومان سود دریافت کردند. این مبلغ به شرطی پرداخت می‌شود که مشمولان اقدام به فروش سهام خود نکرده باشند؛ چرا که پس از آزادسازی سهام عدالت در اردیبهشت سال ۱۳۹۹، تا چندماه امکان فروش ۳۰ درصد سهام عدالت برای مشمولانی که روش مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده بودند فراهم بود و ممکن است برخی مشمولان تا ۳۰ درصد سهام خود را فروخته باشند. به همین دلیل هر فرد بر اساس میزان سهامی که دارد، سود دریافت می‌کند.

مشمولانی که سهام عدالت یک میلیون تومانی دارد تاکنون ۳۳۰ هزار تومان به عنوان سود سهام عدالت سال ۱۳۹۸ دریافت کرده است. سهامداران تاکنون ۹۹ درصد سود سال ۱۳۹۸ را دریافت کرده‌اند و برخی شرکت‌ها از جمله مخابرات نه تنها سود سال ۱۳۹۹ بلکه سود سال ۱۳۹۸ را هم پرداخت نکرده است و طبق گفته مسؤولان سازمان بورس، این سازمان اقدامات لازم برای پیگیری حقوقی حق سهامداران از این شرکت را انجام داده است.

سود ۲ برابری در حساب مشمولان جا خوش کرد
درحالی که مشمولان در انتظار تعیین تکلیف وضعیت سود سال ۱۳۹۸ بودند، زمزمه‌های پرداخت سود سال ۱۳۹۹ به گوش رسید؛ سودی که تفاوت بسیار زیادی با سال‌های گذشته داشت، چرا که مبلغ آن نسبت به سال ۱۳۹۸، حدود سه برابر شده بود. در این راستا اوایل بهمن ماه سال جاری بود که حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی، اعلام کرد سود سال ۱۳۹۹ سهام عدالت شرکت‌های غیر بورسی حدود ۲۸۰۰ میلیارد تومان و سود شرکت‌های بورسی حدود ۲۹ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان است که جمعاً حدود ۳۱ هزار میلیارد تومان می‌شود که نسبت به سال قبل افزایش داشته است. وی همچنین از واریز حدود ۶۰۰ هزار تومان سود به حساب مشمولان خبر داده بود که یک حساب سرانگشتی از سه برابر شدن میزان این سود خبر می‌داد. تفاوت بزرگ

پرونده سود سال ۱۳۹۸ هنوز باز است
بررسی فرآیند سود سهام عدالت سال ۱۳۹۸ نشان می‌دهد که مرحله نخست آن در ۲۸ اسفندماه سال ۱۳۹۹ واریز شد و مشمولان ۵۰ درصد سود سهام خود را دریافت کردند. بر این اساس، مشمولانی که ارزش اولیه سهام آن‌ها ۵۳۲ هزار تومان بود، حدود ۲۰۰ هزار تومان و مشمولانی که ارزش اولیه سهام آن‌ها یک میلیون تومان بود، حدود ۴۰۰ هزار تومان سود دریافت کردند. همچنین افرادی که سهام عدالت ۴۹۲ هزار تومانی داشتند ۹۱ هزار تومان و افرادی که سهام عدالت ۴۵۲ هزار تومانی داشتند نیز ۸۴ هزار تومان دریافت کردند. هرچند قرار بود فاصله واریز سود مرحله اول تا دوم ناچیز باشد و وعده‌های زیادی هم در مورد واریز بخش دوم سود از سوی مسؤولان داده شد اما در نهایت بخش دوم سود در ۱۴ تیرماه امسال واریز شد. از سوی دیگر قرار بود در مرحله دوم ۵۰ درصد باقی مانده واریز شود اما به دلیل عدم پرداخت سود از سوی برخی شرکت‌ها به حساب شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، مشمولان در کل ۹۰ درصد سود خود را دریافت کردند. بر این اساس، در مرحله دوم واریز سود، سهامدارانی که ارزش اولیه سهام آنها یک میلیون تومان بود ۱۴۴ هزار تومان دریافت کردند و مشمولانی که دارای سهام عدالت با ارزش اولیه ۵۳۲ هزار تومان بودند در مرحله دوم ۷۶ هزار تومان دریافت کردند. به عبارت دیگر

در حالی که پرونده سود سهام عدالت سال ۱۳۹۸ هنوز بسته نشده است، مشمولان این سهام طی روزهای گذشته سود سال ۱۳۹۹ را دریافت کردند تا شاید سه برابر شدن مبلغ واریز آن در یک مرحله بتواند کام آن‌ها در آخرین روزهای سال را شیرین کند. به گزارش ایستنا، استارت سهام عدالت در سال ۱۳۸۵ زده شد و فرآیند ثبت‌نام آن تا سال ۱۳۸۸ طول کشید. در ابتدا ارزش اولیه سهام عدالت اکثر افراد حدود ۴۹۰ هزار تومان بود که در همان سال‌ها اعلام شد، چنانچه فردی مایل است ارزش اولیه سهام خود را افزایش دهد می‌تواند مابه‌التفاوت آن را پرداخت کند. به همین دلیل است که اکنون شاهد این موضوع هستیم که ارزش اولیه سهام عدالت افراد با یکدیگر متفاوت بوده و مبالغ آن ۴۵۲، ۴۹۲، ۵۳۲ هزار تومان یا یک میلیون تومان است. فرآیند سوددهی سهام عدالت از سال ۱۳۹۵ آغاز شد و تاکنون مشمولان این سهام طی پنج دوره سود دریافت کرده‌اند. در این راستا در سال ۱۳۹۵ به ازای یک میلیون تومان سهم ۱۵۰ هزار تومان، در سال ۱۳۹۶ ۱۷۵ هزار تومان و در سال ۱۳۹۷ ۲۰۵ هزار تومان پرداخت شد. همه این سال‌ها سود سهام عدالت طی یک مرحله به حساب مشمولان واریز می‌شد؛ اتفاقی که در مورد سود سال ۱۳۹۸ صدق نمی‌کند و در این سال سود طی دو مرحله به حساب مشمولان واریز شد که پرونده آن هنوز هم تکمیل نشده است.

بازپرداخت اقساط تسهیلات در اولین روز کاری سال ۱۴۰۱

بعد از تعطیلات خواهد بود. براین اساس تنها در صورت عدم بازپرداخت اقساط با سررسید ایام تعطیل، در اولین روز کاری پس از تعطیلات، محاسبه و مطالبه وجه التزام تأخیر تأدیه دین امکان‌پذیر خواهد بود. اولین روز کاری در سال ۱۴۰۱ روز شنبه ۶ فروردین ماه است.

متعدد دریافتی درخصوص نحوه محاسبه و مطالبه وجه التزام تأخیر تأدیه دین برای اقساط تسهیلات اعطایی که سررسید آن‌ها مصادف با ایام تعطیل است، تیم بانک اعلام کرد: موعد بازپرداخت اقساط تسهیلات اعطایی که سررسید آن‌ها مصادف با ایام تعطیل است، اولین روز کاری

بانک مرکزی اعلام کرد: موعد بازپرداخت اقساط تسهیلات اعطایی که زمان سررسید آنها مصادف با ایام تعطیل است، اولین روز کاری بعد از تعطیلات در سال ۱۴۰۱ است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، با توجه به پرسش‌ها و استعلام‌های



اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس خراسان رضوی

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

مدارس در استان روستا

